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今後の重点施策の要望
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47.4 35.0 25.5 23.5 22.5 22.2 14.7 14.3 10.7 8.9 7.9 7.0 6.8 5.7 5.6 5.5 4.9 2.0 2.9 2.5
広島地方生活圏 46.7 35.2 23.9 23.7 22.3 22.0 14.6 14.9 11.2 8.8 8.1 7.6 7.4 6.7 5.3 5.2 3.8 2.1 3.1 2.4
備後地方生活圏 48.8 35.3 29.5 23.7 23.4 23.4 14.7 12.7 10.4 9.2 7.8 6.1 5.2 3.5 5.5 6.9 4.9 1.7 2.3 2.6
備北地方生活圏 48.7 29.1 29.5 15.4 19.7 15.0 15.8 11.5 3.8 9.8 4.7 3.4 5.6 1.3 12.8 2.6 30.8 3.4 3.0 3.4
男性 47.2 38.0 27.5 21.6 22.0 22.8 14.5 11.2 12.6 8.4 6.6 6.5 6.7 6.8 5.7 7.4 5.5 2.0 2.4 2.4
⼥性 48.1 31.9 23.4 26.0 23.9 21.2 15.2 17.5 8.3 10.1 9.4 7.6 7.1 4.1 5.5 3.4 3.7 2.2 3.2 2.6
18〜19歳 24.4 75.6 0.0 0.0 0.0 26.9 51.3 24.4 0.0 0.0 0.0 24.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
20〜29歳 26.5 63.4 21.1 19.0 0.0 29.1 19.4 28.4 19.6 4.5 2.3 11.1 1.7 7.0 4.7 9.2 2.6 0.0 0.0 4.1
30〜39歳 25.6 60.2 17.0 18.2 6.5 41.3 16.6 27.8 17.8 5.6 3.5 11.7 3.1 7.6 4.8 4.2 3.1 1.7 4.0 1.0
40〜49歳 37.0 43.7 23.3 21.0 12.2 32.7 14.6 17.3 13.5 7.5 7.4 9.5 4.8 8.5 3.8 7.5 4.7 3.1 2.6 1.9
50〜59歳 49.9 27.1 30.2 24.0 18.6 20.1 16.7 19.6 12.1 9.3 9.5 8.8 8.1 5.9 5.4 7.9 5.0 2.8 1.5 1.1
60〜69歳 63.0 29.0 29.6 28.4 31.0 16.9 12.9 10.1 7.3 9.7 8.0 5.0 7.7 4.2 5.3 2.3 3.9 2.5 2.6 0.1
70歳以上 54.4 25.9 24.8 24.9 37.4 12.4 12.2 3.1 6.3 11.3 9.6 2.7 8.7 3.7 7.9 4.2 6.9 0.8 4.4 5.2

※全体の値を基準に降順並び替え
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27 今後特に⼒を⼊れてほしい施策（３項目以内選択）
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 今後特に⼒を⼊れてほしい施策は、「医療・介護」の割合が47.4％で最も高い。次いで、「子供・子育て」（35.0％）、「防災・減災」（25.5％）と
なっている。

 生活圏別にみると、備北地方生活圏で「中山間地域」（30.8％）の割合が他の生活圏と⽐べて高い。
 性別にみると、男性層で「子供・子育て」の割合が⼥性層を6.1ポイント、⼥性層で「働き方改革・多様な主体の活躍」の割合が男性層を6.3ポイントそれ
ぞれ上回っている。

 年代別にみると、60歳代、70歳以上で「医療・介護」の割合が高い。

Q27_1 あなたが県に今後特に⼒を⼊れてほしい施策は何ですか。主なものを３つ以内で選んで番号を回答欄に記⼊してください。(MA)
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21.3 18.0 7.8 7.0 6.4 5.9 5.4 3.5 3.3 2.6 2.3 1.9 1.9 1.9 1.4 1.2 0.9 1.7 3.4 2.2
広島地方生活圏 20.6 17.5 7.6 6.9 6.7 6.7 5.0 3.1 3.3 3.3 2.4 2.2 2.1 1.9 1.0 1.2 1.0 1.7 3.8 2.1
備後地方生活圏 22.5 19.9 9.0 7.2 5.8 4.0 6.4 4.6 3.5 1.2 2.3 1.2 1.2 2.0 1.2 1.2 0.6 1.4 2.3 2.6
備北地方生活圏 24.8 12.4 4.3 8.1 5.1 4.3 5.1 3.8 3.0 1.3 0.4 0.9 4.3 0.4 12.0 0.9 0.0 3.0 3.0 3.0
男性 21.7 20.1 8.3 7.1 5.5 5.5 4.5 4.0 2.7 3.4 1.7 1.9 1.1 2.3 1.7 1.2 0.8 1.3 3.2 2.0
⼥性 20.4 15.6 7.2 6.7 7.6 6.6 6.5 3.2 4.3 1.6 3.2 2.0 2.7 1.2 0.8 1.2 1.0 2.2 3.3 2.5
18〜19歳 0.0 2.6 24.4 0.0 24.4 0.0 24.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 24.4 0.0
20〜29歳 8.5 40.0 4.3 9.4 2.6 0.0 16.1 0.0 4.7 6.2 0.0 1.5 0.0 0.0 0.2 2.3 0.0 0.0 0.0 4.1
30〜39歳 6.7 38.3 6.4 3.1 5.0 1.5 13.1 1.5 0.0 3.1 1.5 0.0 3.2 1.7 1.1 1.0 4.6 3.2 4.0 1.0
40〜49歳 13.2 24.6 12.5 8.1 6.1 1.3 7.6 2.5 3.2 3.2 2.7 1.6 0.6 3.1 1.3 1.5 0.4 1.3 3.3 1.9
50〜59歳 21.9 12.2 9.2 8.2 6.2 2.8 6.5 2.7 6.2 3.2 3.0 1.9 3.6 4.0 1.0 1.1 1.4 2.9 1.4 0.5
60〜69歳 32.7 14.5 5.8 9.7 8.1 5.7 2.2 4.4 2.3 2.1 1.9 1.2 1.0 0.4 1.7 1.9 0.0 1.8 2.6 0.1
70歳以上 26.7 10.3 5.5 4.3 6.6 14.7 0.0 5.9 2.4 1.4 2.6 3.3 2.0 0.6 2.0 0.5 0.5 0.7 4.8 5.2
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27 最も重要だと思う施策（１項目選択）
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 最も重要だと思う施策は、「医療・介護」の割合が21.3％で最も高い。次いで、「子供・子育て」（18.0％）、「教育」（7.8％）となっている。
 生活圏別にみると、備北地方生活圏で「中山間地域」（12.0％）の割合が他の生活圏と⽐べて高い。
 性別にみると、男性層で「子供・子育て」の割合が⼥性層を4.5ポイント、⼥性層で「治安・暮らしの安全」の割合が男性層を2.1ポイントそれぞれ上回っている。
 年代別にみると、60歳代、70歳以上で「医療・介護」の割合が高い。

Q27_2 前問で選んだ中でもっとも重要だと思うものを１つだけ選んで番号を回答欄に記⼊してください。(SA)


